
FTTH WALL OUTLET 8

FTTx Wanddose für bis zu 8 Fasern, für SC simplex oder LC Duplex Kupplungen

BESCHREIBUNG

Wandspleissbox für bis zu 8 Fasern, mit Spleisskassette für

Schrumpfspleisschutz, Platz für bis zu 4 Stk. Simplex SC oder

Duplex LC Kupplungen, Auslieferung ohne Kupplungen, Farbe:

weiß, versperrbar inklusive Spezialschlüssel. Optimal als BEP

(Building Enty Point) einzusetzen

FEATURES

· FTTx Wanddose

· Aufnahmemöglichkeit: 4x SC / 4x LC Duplex / 4x E2000  LWL

Kupplungen

· Fasertyp: SM, MM OM2, MM OM3, MM OM4

· Farbe: Weiß, RAL9010

· Dichtheitsklasse: IP65

· Pigtails und Kupplungen sind nicht im Lieferumfang

enthalten!
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FTTH WALL OUTLET 8

FTTx Wanddose für bis zu 8 Fasern, für SC simplex oder LC Duplex Kupplungen

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Abmessungen 191 x 120 x 44 mm
Betriebstemperatur -20°C - +70°C
Gehäuse Material Kunststoff
Gehäusefarbe Weiß, RAL9010
LWL Kategorie Singlemode & Multimode
LWL Stecker 4x SC-Simples / 4x LC-Duplex
Produktfamilie FTTH Box
Schutzklasse IP65

EAN Nummer 9120072487170
Gewicht 0.17 kg

ARTIKELNUMMER FTTH WALL OUTLET 8
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